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Formular për Anëtarësim në Lëvizja Rinore 

 
 

Faleminderit për interesin tuaj për t'u bashkuar me Lëvizja Rinore. Ky formular do të 

na ndihmojë të vlerësojmë përkushtimin dhe kualifikimet tuaja. Ju lutemi, plotësoni të 

gjitha fushat me kujdes. 

1. Të dhëna personale 

 Emri i plotë: ____________________________________________ 

 Data e lindjes: __________________________________________ 

 Gjinia: ☐ Mashkull ☐ Femër 

 Shtetësia: _____________________________________________ 

 Adresa e banimit: ________________________________________ 

 Numri i telefonit: ________________________________________ 
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 Email-i: _______________________________________________ 

 Profili në rrjetet sociale (Opsionale): 

_______________________________________ 

2. Të dhëna profesionale 

 Pozita aktuale: ___________________________________________ 

 Emri i kompanisë/organizatës: ______________________________ 

 Sektori i industrisë: ______________________________________ 

 Eksperienca profesionale (vite): ___________________________ 

 A keni mbajtur pozicione drejtuese? ☐ Po ☐ Jo 

o Nëse po, ju lutemi përshkruani: 

 

 

3. Përvoja në investime (opsionale) 

 A keni përvojë në investime? ☐ Po ☐ Jo 

o Nëse po, në cilat fusha keni investuar (p.sh., pasuri të paluajtshme, 

startup-e, tregjet financiare): 
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 Vlera e përgjithshme e investimeve të bëra deri më tani (opsionale): 

 

4. Angazhimi në çështjet kombëtare 

 A keni qenë ndonjëherë i/e përfshirë në çështje kombëtare shqiptare?  

☐ Po ☐ Jo 

o Nëse po, ju lutemi përshkruani përvojën tuaj: 

 

 

5. Pse dëshironi të bëheni anëtar i Lëvizja Rinore? 

Ju lutemi, përshkruani motivimin tuaj për t'u bashkuar me Lëvizja Rinore dhe çfarë 

prisni të arrini si pjesë e kësaj lëvizjeje: 

 

 

 

 

 

6. Niveli i angazhimit të zgjedhur 

Lëvizja Rinore ofron disa nivele të anëtarësimit. Ju lutemi zgjidhni nivelin e 

angazhimit që përputhet më mirë me interesat dhe aftësitë tuaja: 
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 ☐ Anëtar i rregullt: Merrni pjesë në takime dhe aktivitete pa angazhime 

financiare ose strategjike. 

 ☐ Mbështetës financiar: Kontribuoni financiarisht për të mbështetur kauzat 

dhe projektet tona. (Ju lutemi specifikoni nivelin e përkushtimit financiar): 

 

 

 ☐ Anëtar strategjik: Merrni pjesë në vendimmarrjen e organizatës dhe luani 

një rol aktiv në projektet tona kryesore. 

7. Anëtarësia në organizata dhe parti politike 

 A jeni anëtar i ndonjë partie politike? ☐ Po ☐ Jo 

o Nëse po, ju lutemi specifikoni emrin e partisë dhe pozicionin tuaj brenda 

saj: 

 

 A jeni aktiv në ndonjë organizatë tjetër që përfaqëson çështje kombëtare ose 

ndërkombëtare? ☐ Po ☐ Jo 

o Nëse po, ju lutemi përshkruani përfshirjen tuaj dhe rolin që luani: 
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8. Aftësi dhe burime shtesë 

 Cilat aftësi ose burime mendoni se mund të sillni në Lëvizja Rinore për të 

ndihmuar në përparimin e qëllimeve tona? 

 

 

9. Angazhimi kohor 

 Sa kohë mund të përkushtoni për aktivitetet e Lëvizja Rinore çdo muaj? 

o ☐ 1-2 orë 

o ☐ 3-5 orë 

o ☐ Më shumë se 5 orë 

10. Kontributi dhe mbështetja financiare 

 A jeni të gatshëm të kontribuoni financiarisht për të mbështetur aktivitetet e 

Lëvizja Rinore? ☐ Po ☐ Jo 

o Nëse po, cila është shuma mujore/vjetore që jeni të gatshëm të 

kontribuoni? 

 

11. Politika e konfidencialitetit 

 A jeni dakord të respektoni politikën e konfidencialitetit të Lëvizja Rinore dhe, 

për shkak të ndjeshmërisë së temave dhe sigurisë, të mos ndani asnjë 
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informacion të brendshëm apo emrat e anëtarëve me palët e treta, me qëllim 

mbrojtjen e identiteteve të tyre? 

☐ Po ☐ Jo 

12. Kodi i sjelljes 

 A jeni dakord të ndiqni kodin e sjelljes së Lëvizja Rinore, i cili përfshin 

standardet etike dhe profesionale? ☐ Po ☐ Jo 

13. Dokumentacioni i nevojshëm 

Ju lutemi bashkëngjitni dokumentet e mëposhtme me formularin tuaj të aplikimit: 

 CV profesionale 

 Kopje e vlefshme e kartës së identitetit ose pasaportës (për të verifikuar 

identitetin tuaj) 

14. Deklarata dhe nënshkrimi 

Duke nënshkruar më poshtë, unë konfirmoj se informacionet e dhëna janë të sakta 

dhe të plota. Jam dakord të respektoj vlerat dhe qëllimet e Lëvizja Rinore dhe të 

angazhohem sipas nivelit të zgjedhur të anëtarësimit. 

Emri i Plotë (i Aplikantit): ____________________________________ 

 

Data: ____________  Nënshkrimi: _____________________________ 
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Ju lutemi dërgoni formularin e plotësuar dhe dokumentet shtesë në email-in tonë 
zyrtar: info@levizja.al. 


